Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES

PARA ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM PARA AS CIDADES DE BOCAIUVA, BRASÍLIA DE MINAS,

ESPINOSA, FRANCISCO SÁ, GRÃO MOGOL, LONTRA, MINAS NOVAS,

MIRABELA, RIO PARDO DE MINAS, SALINAS, SÃO FRANCISCO, SÃO

JOÃO DA PONTE, SÃO JOÃO DO PARAÍSO, TEÓFILO OTONI,

VARZELÂNDIA / MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

PRONATEC/MEDIOTEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MONTES CLAROS – UNIMONTES.

CONVOCAÇÃO - 4ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do Diretor Prof.

Geraldo Antônio dos Reis, torna público a lista da convocação de quarta chamada dos

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Docentes

para Estágio Supervisionado, do Curso Técnico Em Enfermagem para as cidades de

Bocaiuva, Brasília de Minas, Espinosa, Francisco Sá, Grão Mogol, Lontra, Minas

Novas, Mirabela, Rio Pardo de Minas, Salinas, São Francisco, São João da Ponte, São

João do Paraíso, Teófilo Otoni, Varzelândia / Minas Gerais, da Escola Técnica de Saúde

do Centro de Educação Profissional e Tecnológica da UNIMONTES

(ETS/CEPT/UNIMONTES), no âmbito do PRONATEC/MEDIOTEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados em quarta chamada está anexa a este documento.

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação

comprobatória, digitalizada e em PDF, até às 09h59min do dia 22 de março de 2018

para o email: pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação – Edital nº

04/2018.

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido

estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR

DOCUMENTAÇÃO 4ª CHAMADA

Bocaiúva

Estágio Supervisionado - ESF

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

NATALIA RIBEIRO DA SILVA 3 0 5 8

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

BARBARA FERNANDA PEREIRA BARROSO 3 0 0 3

BRENDA LEITE SILVA 3 0 0 3

THAMIRES DIAS DE CARVALHO 0 0 0 0

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

LUCIELE CRISTINE ALVES MESQUITA 7 0 5 12

FERNANDO FREITAS ALVES 0 0 10 10

WANDERSON PEREIRA SANTOS 0 0 10 10

GILVANIA SILVA ARAUJO 3 0 5 8

JULIANA ANDRADE PEREIRA 3 3 0 6

GUILHERME HENRIQUE SANTOS DA CRUZ 0 0 5 5

CHARLES ALAN RODRIGUES 3 0 0 3

RAFAEL WILLIAM ARAUJO OLIVEIRA 3 0 0 3

THAIANE FERNANDES SILVA  3 0 0 3

THAMIRES DIAS DE CARVALHO 0 0 0 0

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

SIRLENE BARBOSA PEREIRA DE ALMEIDA 3 0 0 3

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA 3 0 0 3

PRISCILA PEREIRA MARTINS 0 0 0 0

ELIEZER FRANCISCO ROCHA 0 0 0 0

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

Francisco Sá

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ROBERTA VELOSO CESAR 0 0 5 5

CHARLES ALAN RODRIGUES 3 0 0 3

LUCINEIA MENDES PEREIRA 0 0 0 0

Montes Claros/MG, 21 de março de 2018.

Prof. Geraldo Antônio dos Reis

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes

Kátia Cilene Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes

Renata Flávia Nobre Canela Dias

Coordenadora Adjunta do Pronatec/Mediotec –

ETS/CEPT/Unimontes